Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các ông bà trưởng xóm .

Thực hiện Hướng dẫn số 30/VHTT ngày 26/2/2024 của Phòng Văn hóa -

Thông tin huyện Định Hóa về việc tổ chức, hoạt động và quản lý hội, liên đoàn,

câu lạc bộ thuộc lĩnh vực thể dục thể thao tỉnh Thái Nguyên.

Nhằm nâng cao chất lượng công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực thể dục thể

thao và tạo sự thống nhật trong việc tổ chức, hoạt động và quản lý hội, liên đoàn,

câu lạc bộ thuộc lĩnh vực thể dục thể thao trên địa bàn huyện Định Hóa, UBND xã

Trung Hội đề nghị các ông bà trưởng xóm, các cơ quan đơn vị nghiên cứu, thực

hiện theo Hướng dẫn số 2535/HD-SVHTTDL ngày 11/8/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên đảm bảo theo đúng quy định.

( Có Hướng dẫn số 2535/HD-SVHTTDL ngày 11/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Thái Nguyên gửi kèm Công văn này )

Căn cứ nội dung nêu trên, UBND xã đề nghị các xóm, các cơ quan, đơn vị,

nghiên cứu triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:                /UBND

V/v triển khai Hướng dẫn số 2535/HD-

SVHTTDL ngày 11/8/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hội, ngày      tháng 3  năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T10:09:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đồng Thị Huế<huedt2.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Phương Thái<thaipp.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:15:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:16:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:16:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!